
 
 
 

 

VAS “Latvijas Valsts radio un 

televīzijas centrs” 

Reģ. nr. 40003011203  

 

Zemitāna iela 9 k-3, Rīga, 

Latvija, LV-1012 

www.lvrtc.lv 

 

Tālrunis: 67108704        

E-pasts: lvrtc@lvrtc.lv 

 
 

 

2.pielikums 
 
 
 
 

eParaksts platformas tehnoloģiskās migrācijas laikā paredzamā ietekme uz 
pakalpojumu lietošanu 
 
 
Tehnoloģiskās migrācijas laikā:   

• nebūs iespējams apliecināt e-Identitāti un darījumus internetbankās, valsts iestādēs un pie 

pakalpojumu sniedzējiem 

• nebūs iespējams parakstīt dokumentus ar eParaksts mobile, eID un eParaksts karti portālā 

eParaksts.lv un klientu integrētajos risinājumos; 

• nebūs pieejams portāls eParaksts.lv; 

• nedarbosies mobilās lietotnes eParaksts mobile un eParakstsLV. 

  

Platformas maiņa ietekmēs arī organizācijas, kas ir integrējušas dokumentu parakstīšanu ar 

eParaksta rīkiem savās iekšējās dokumentu vadības sistēmās vai klientu portālos, tāpēc 

aicinām iedzīvotājus un organizācijas dokumentu parakstīšanu ieplānot pirms vai pēc 

Tehnoloģiskās migrācijas. 

  

Pārtraukumu laikā būs iespējams:   

• parakstīt dokumentus programmā eParakstītājs 3.0 ar eID karti. Pārliecinies, ka Tavā datorā 

ir programma eParakstītājs 3.0 un Tev  ir eID karte un tās PIN kodi; 

• apturēt vai anulēt eID kartes sertifikātus, zvanot uz eParaksta klientu apkalpošanas tālruni - 

67108787. 

 

Pēc migrācijas pabeigšanas, visiem eParaksts mobile lietotājiem būs jāizveido jauna 

eParaksta parole.  

 

 

 


